

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Aktuální nabídka vzdělávacích kurzů CŽV UP
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    

				
				
				
	




        
          
          
          Pátek 12. říjen 2018,  9:19
          
            
            – Text: KTČ
          
        

        
        
          Vážené kolegyně, vážení kolegové, pro 2. pololetí roku 2018 jsme pro vás ve spolupráci s jednotlivými fakultami opět připravili zajímavou a pestrou nabídku vzdělávacích kurzů. Nabízené kurzy jsou realizované v rámci vzdělávacího modulu „Další vzdělávání pracovníků UP“ a jsou určeny pro akademické i neakademické pracovníky UP. Kurzy jsou pro zaměstnance UP zdarma.


Přihlašovat se můžete od čtvrtka 11. října 2018 od 8:00 na portálu celoživotního vzdělávání, kde naleznete i bližší informace o připravených kurzech.


Aktuálně jsou vyhlášeny následující kurzy:
	Název kurzu (součást UP)
	Termín
	Čas
	 

	Říjen

	Dítě jako svědek a oběť domácího násilí (FF)
	17. 10. 2018
	9:00–12:15
	Informace + Přihlášení

	Podávání a přijímání kritiky (FF)
	18. 10. 2018
	8:45–13:00
	Informace + Přihlášení

	Využití simulátorů zdravotního postižení ve výuce budoucích pomáhajících profesionálů (FF)
	31. 10. 2018
	8:00–11:15
	Informace + Přihlášení

	Listopad

	Finanční gramotnost (PŘF)
	 1. 11. 2018
	8:00–13:00
	Informace + Přihlášení

	Elektronické informační zdroje (RUP)
	 7. 11. 2018
	9:00–12:30
	Informace + Přihlášení

	Jak na konflikty mezi lidmi? (PF)
	 9. 11. 2018
	9:00–13:00
	Informace + Přihlášení

	MS Word – hromadná korespondence (ODV)
	12. 11. 2018
	9:00–12:15
	Informace + Přihlášení

	MS Excel – tabulky a základní vzorce (ODV)
	14. 11. 2018
	9:00–12.15
	Informace + Přihlášení

	Kurz první pomoci/ laická kardiopulmonální resuscitace (KPR) (LF)
	15. 11. 2018
	14:00–17:15
	Informace + Přihlášení

	Aplikace správního řádu na procesy podle zákona 
 o vysokých školách (PF)
	16. 11. 2018
	9:00–12:00
	Informace + Přihlášení

	Bezpečnost na internetu (ODV)
	19. 11. 2018
	15:00–18:15
	Informace + Přihlášení

	Psychohygiena a její vliv na zdraví člověka (FF)
	20. 11. 2018
	8:45–13:00
	Informace + Přihlášení

	Podávání a přijímání kritiky (FF)
	21. 11. 2018
	8:45–13:00
	Informace + Přihlášení

	Elektronické informační zdroje (RUP)
	21. 11. 2018
	9:00–12:30
	Informace + Přihlášení

	Základní principy záchrany života s využitím AED (FZV)
	22. 11. 2018
	13:00–17:00
	Informace + Přihlášení

	MS Excel – použití pokročilých funkcí (ODV)
	23. 11. 2018
	9:00–12:15
	Informace + Přihlášení

	Současné trendy prezentování (ODV)
	26. 11. 2018
	15:00–18:15
	Informace + Přihlášení

	Psychohygiena a její vliv na zdraví člověka (FF)
	29. 11. 2018
	8:45–13:00
	Informace + Přihlášení

	Hodnocení kvality výuky na UP (ODV)
	30. 11. 2018
	9:00–12:15
	Informace + Přihlášení

	Výzvy ve vzdělávání současné generace studentů (mileniálů) v prostředí českého vysokého školství (PF)
	30. 11. 2018
	9:00–13:00
	Informace + Přihlášení

	Prosinec

	MS Word – stylování dokumentu (ODV)
	 7. 12. 2018
	9:00–12:15
	Informace + Přihlášení



prof. Mgr. MgA. Vít Zouhar, Ph.D. | prorektor pro studium
 Mgr. Bc. Klára Tesaříková Čermáková | vedoucí Oddělení dalšího vzdělávání RUP

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









